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1 Jäätmejaama moodul  

 

Jäätmejaama mooduli kasutamise peamiseks eesmärgiks on igapäevase info 

süsteemne kogumine igas jäätmejaamas toimuvast edasiseks jäätmejaama 

efektiivsemaks opereerimiseks. 

Jäätmejaama mooduli ja jäätmejaama rakenduse  abil: 

✓ Tuvastatakse, missuguse omavalitsuse elanikud ja millal jäätmejaama 

külastavad;    

✓ Sisestatakse jäätmejaama rakenduses konkreetse kliendi toodud jäätmed 

infosüsteemi üksikute jäätmeliikide kaupa hinnakirjas määratud jäätmeliikide 

osas ühtse tehinguna sh ühes sisestusmenüüs nii kaalude sisestused kui 

muude mõõtühikute (mahud ja tükid) sisestused; 

✓ Arvestatakse jäätmeliikide vastuvõtmisel kehtivaid piiranguid ja 

hinnasoodustusi, kui neid esineb, võimaldatakse koostada klientide põhiseid 

personaalseid hinnakirju, samuti väljastada lepingulistele klientidele 

koondarveid perioodi lõpus (nt kuuarved);  

✓ Arvutatakse jäätmejaama rakenduses kõiki eeltoodud asjaolusid arvestades 

tarkvara abil kliendi poolt tasumisele kuuluv summa, arvestades erinevaid 

hindasid, sh tasuta üleandmisele kuuluvaid jäätmeliike ja –koguseid ning tasuta 

üleantavaid jäätmeliike, mille kogust ei määrata; 

✓ Väljastatakse kliendi soovil tema tehingu kohta arve (läbi X-tee teenuste 

saadud) e-posti aadressile ja peetakse arvestust ka sellisel viisil saadetud 

arvete üle; 

✓ Võimaldatakse nii jäätmejaama mooduli- kui jäätmejaama rakenduse poolel 

teostada päringuid ja aruannete koostamist (nt jäätmejaama moodulis päeva- 

ja kuuaruanded ning samad aruanded sisse tulnud jäätmeliikide kaupa kohalike 

elanike poolt jäätmejaama toodud ulatuses);  

✓ Võimaldatakse saata jäätmejaama majandustehingud otse 

raamatupidamisprogrammi (nt hetkel olemas liidestus läbi CompuCash-i SAP 

majandustarkvarasse ja Eesti Keskkonnateenused TOITS süsteemi); 

✓ Võimaldatakse jäätmejaama tarkvara kasutamist oma elanike tehingute 

ulatuses ka neile omavalitsustele, kel endal puudub jäätmejaam, kuid tema 

koostööpartneri(te)st omavalitsus(t)el on kasutusel KOVGIS EVALD 



4 
 

jäätmejaama moodul.  

 

Jäätmekäitluse moodulisse sisenemiseks valige moodulite valikust  

 

1.1 Haldamine (jäätmejaama mooduli poolel) 

Jäätmejaamade haldamine toimub  nupu alt. Lisada saab nii palju 

jäätmejaamu kui vaja. Iga jäätmejaama kohta tuleb sisestada lahtrisse „Käibemaksu 

määr“ ka vastava operaatori käibemaksukohuslus või -mittekohuslus. Kui operaator 

on käibemaksukohuslane, siis arv 20, kui pole käibemaksukohuslane siis 0. Samuti 

on soovitav seal sisestada arve esitaja rekvisiidid, mis tulevad kliendile esitatavale 

arvele, kui klient sellist arvet soovib. 

Olemas on ka võimalus lubada (automaatset) kaalude sisestamist ja teisi lisamugavusi 

(nt Saatelehtedega klientide arveldus), kliendi e-posti aadressi otsing (Kontaktide 

küsimine lubatud) jne. Samuti avaneb mooduli ja rakenduse vahel täiendav äriloogika, 

kui kliendil on aktiveeritud e-arvete saatmine. 
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1.2 Koostööpartnerite sisestamine (jäätmejaama mooduli poolel) 

Enne mooduli reaalset kasutamist, sisestatakse kõigi koostööpartneritest KOV-de 

nimed tab-i alt . Esmalt tuleb sisestada koostööpartnerist omavalitsuse 

EHAK kood ja nimi. 
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Vajadusel saab koostööpartnereid kustutada, nende nimesid muuta või uusi 

koostööpartnereid lisada.  

 

1.3 Lepingute haldamine (jäätmejaama mooduli poolel) 

 

Võimaldab sisestada koostööpartnereid jäätmejaamade kaupa. Nt on Tallinnal 

Pärnamäe jäätmejaama haldamise osas kokkulepe Viimsi Vallavalitsusega, et Viimsi 

valla elanikud on Pärnamäe jäätmejaamas hinnakirja mõttes samades soodustuste 

õigustes kui tallinlased, kuid need õigused ei laiene Viimsi valla elanikele Pääsküla 

jäätmejaamas, millel on hoopis teised lepingupartnerid. 
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Uue lepingu lisamiseks tuleb vajutada nuppu  ja valida varem sisestatud 

omavalitsuste ja jäätmejaamade seast sobiv kombinatsioon. Soovi korral on võimalik 

sisestada ka koostöölepingu ajaline kehtivus.  
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1.4 Jäätmeliigid 

Enne hinnakirja sisestamise juurde asumist soovitame muuta nupu  alt 

õigeks kasutatavad jäätmeliikide nimed, nende tunnuskoodid ja kontrollida, kas 

jäätmeliikides kasutatavad vaikimisi mõõtühikud sobivad teie jäätmejaama hinnakirja 

vajadustega. Jäätmeliikide all avanevad muutmisvõimalused nendel kasutajatel, kes 

on admin-moodulis saanud klassifikaatorite muutmisõigused (selleks pöörduda e-

kirjaga kov@eomap.ee aadressile). 
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Kui jäätmeliikide all on teile vajalik jäätmeliik üldse puudu, siis saate selle ise lisada 

(sh lisada ka jäätmenimistu väliseid lisateenuseid) klikates nimekirja all nupul 

. 
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Alajaotised ja kategooriad 

Neid tuleks muuta vaid sel juhul, kui mistahes põhjusel tundub, et operaatoril oleks 

mugavam kindla jäätmeliigi avanemine jäätmejaama rakenduses olemasolevast 

erineva ülemjaotuse alt.   

Alajaotised: 
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Kategooriad: 
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Nimekirjas kuvatakse ainult väljade „Väärtus“ ja „Kirjeldus“ sisu. Lisamisel ja 

muutmisel lisanduvad mõõtühikud.  

 

 

1.5 Hinnakirjad (jäätmejaama mooduli poolel) 

Võimaldab sisestada erinevaid hinnakirju.  

Hinnakirja sisestamiseks tuleb klikata nupul  ja seepeale avaneb uus 
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nupp , millel tuleb samuti klikata 

 

Hinnakirja sisestamisel on vaja teha valikud, kas sisestatavad hinnad kehtivad ainult 

oma elanikele ja/või samad hinnad kehtivad ka mitte-elanikele ja/või juriidilistele 

iskutele. St hindu on võimalik sisestada jäätmeliikide kaupa või hoopis klienditüüpide 

kaupa. Kasutaja saab enda jaoks valida vastavalt konkreetsest olukorrast ajaliselt 

kõige säästlikuma variandi. Samuti on võimalik valida, kas sisestatud hinnad kehtivad 

ka konkreetsele koostööpartnerile ja/või kõigile koostööpartneritele ning ka seda, kas 

eelnev kehtib mingis konkreetses jäätmejaamas või kõigis antud KOV-i 

jäätmejaamades. 
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Nt Kõigi koostööpartnerite valikul saate korraga sisestada hinnatingimused kõigi 

koostööpartnerite kohta vajutades Shift-klahvi ja hiirega lohistades aktiveerides kõik 

jäätmejaamad ühe korraga. 

 

Samuti on võimalik kõigile hindadele rakendada kehtivuse algust ja kehtivuse lõppu, 

st hindu on võimalik vajadusel muuta dünaamiliselt. NB! Jäätmejaama rakenduse 

poolel saab jaama operaator sisestamise rippmenüüst valida AINULT neid 

jäätmeliike, millele on sisestatud vastava jäätmejaama hinnakirjas hind või on 

selle jäätmeliigi puhul sisestatud, et „Kogust ei määrata“. Tasuta 

vastuvõetavatele jäätmeliikidele tuleb alati sisestada hinnaks 0. Peale kõikide 
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hindade lisamist tuleb Hinnakiri salvestada .  

Hinnakirjade päises on - kasutajal on võimalus sealt saadud Excel-

i tabelis kontrollida, kas ta sisestas olemasoleva hinnakirja EVALD-isse õigesti (kas 

on sisestatud kõik jäätmeliigid, sh õiged mõõtühikud ja õiged hinnad).  
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Hinnakirja kloonimine 

 

Soovitame sisestada algul ühe hinnakirja (nt omavalitsuse elanikud) ja siis võtta sama 

hinnakirja aluseks (teha sellest klooni) uue hinnakirja jaoks. Muutes seda siis täpselt 

niipalju kui vaja, aga mitte alustades uuesti nullist. 
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Personaalse või grupihinnakirja tegemine 

 

Programmi on loodud võimalus teha kindlale kliendile või klientide grupile 

personaalsete tingimustega hinnakiri. Selleks tuleb esmalt valida hinnakirjade seast 

endale sobivaim, mida oleks mõistlik järgmise hinnakirja loomiseks kasutada, teha 

sellest hinnakirjast identne kloon ning hakata seda siis meelepäraselt muutma, lisades 

ka hinnakirja mõjuala (üks või rohkem registrinumbrit, millele see rakendub). 

Hinnakirjade erinevus on mõeldud kasutamiseks kombinatsioonis Saatelehtede 

funktsionaalsusega, kuna eritingimuste klientide puhul puudub vajadus igapäevaseks 

arveldamiseks. 

: 
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Kopeeri andmed hinnakirjast: 
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Aga enne peab olema salvestatud kandidaate Saateleheliste klientide juurde, keda 

tuleb siin vastava hinnakirjaga siduda neid „halliks“ tehes (vt juhendi järgmist punkti).  
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Hinnakirja erisused 

Selle nupu kaudu saab sisestada koostööpartnerid, kes saavad õiguse arveldada 

ühe korra kuus ja anda jäätmed üle saatelehega (iga nendepoolse jäätmete 

üleandmise juures avaneb siis ainsa makseviisina Saateleht). Toimivad Äriregistri 
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otsingud nii nime kaudu kui registrinumbri kaudu. Seosed on loodud ettevõtete 

registrikoodide kaudu.  

Hinnakirja erisuste alt avaneb alljärgnev pilt: 

 

Edasi kasutad meelepärast otsingut – kas nime või registrikoodi kaudu ja lisad 

„linnukese“ Saatelehega klient lahtrisse ning salvestad.  

 



22 
 

 

Seejärel tuleb kinnitada salvestamise teade (vajutada OK), peale seda klikkida  

nupul  ja valida Juriidilised isikud (eelnevalt peate tegema kas välja-sisse 

logimise või värskendamise vajutades üheaegselt nuppe Ctrl + F5 ja peale seda on 

sihtmärk aktiveerimiseks olemas): 

 

Valiku jõustamiseks peab peal klikkama ja saama ta nö halliks (muutub enne seda 

korraks siniseks): 
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E-arved 

Lisandunud on E-arvelduse võimalus. Selle aktiveerimine võib eeldada nii 

arendajapoolseid täiendavaid arendustöid kui ka minimaalselt seadistusi ja koolitust. 

Hetkel on olemas majandustehingute saatmine üle CompuCash-i liidese SAP 
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majandustarkvarasse. E-arveldusega liitunud jäätmejaamadel on võimalus fikseerida 

operaatori vaates päevatehingute sulgemine andmevahetuseks nö 

 funktsiooni näol. Päeva (tehingute) lõpetamist ei saa 

operaator ise teha, kui ta on mingi päeva tehingu suunanud jäätmejaama mooduli 

kasutajale menetlemiseks. Menetlemine algatatakse siis, kui jäätmejaama töötajal 

tekkis mingi probleem, mille lahendamine väljus tema pädevusest või 

otsustusõigusest. Jäätmejaama mooduli muutmisõigustega kasutajal tekib mooduli 

kaudu võimalus võtta päevakassa kinnitamine jäätmejaama töötajalt üle. Päevakassa 

kinnitamine läheb jäätmejaama mooduli kasutajale üle ka siis, kui jäätmejaama 

töötajal ei ole  tehtud kella 21.00-ks. 

 

  

 tekib kliendi vaatesse omavalitsustel, kellel on vastav loogika 

kasutamiseks seadistatud. Siin on võimalik otsida e-arveid, näha nende infot, neid 

eksportida ja näha arvete arhiivi. 
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Evaldis saab e-arveid eksportida E-arvete ekspordiga. 
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Siit kaudu saab arveid ükshaaval eraldi eksportida või kõik (eelmise päeva) arved 

korraga nimekirja lõpus oleva nupuga .  
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Eksporditud arved liiguvad E-arvete eksportimise arhiivi. 

E-arvelduse kasutusele võtmiseks tuleks meiega ühendust võtta  kov@eomap.ee 

kaudu. 

Sarnane võimalus on ka saatelehtede kohta. 

 

Saatelehti saab päringuga otsida, näha nende infot, otsida koondarveid ja neid 

koostada. 

 

 

1.6 Kontrolli kriteeriumid jäätmejaama mooduli poolel 

Sõltuvalt KOV-i poolt jäätmejaama haldamise reeglitest on võimalik seadistada, kas : 

1.6.1. kliendi elukoha tuvastamine Rahvastikuregistrist automaatse päringu abil - 

nende klientide puhul, kelle soodustused kehtivad  ainult registreeritud elukoha alusel  

mailto:kov@eomap.ee
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 või 

1.6.2. kliendi tuvastamine seostatuna KOJV jäätmeregistriga automaatse päringu abil 

– nende klientide puhul, kelle soodustused kehtivad juhul, kui nad on kas registreeritud 

elanikud  või mingi temaga seotud jäätmetekkekoht on jäätmevaldajate registris 

„Liitunud“ (vedu olemas, ajutiselt vabastatud või ühiskasutus) staatuses 

segaolmejäätmete osas.  

. 

  

 

1.7 Päringud (jäätmejaama mooduli poolel) 

Jäätmejaama moodulis on võimalik teostada päringuid alljärgnevate päringufiltrite 

järgi: 

• Kliendi omavalitsus – filtreerida saab kindla omavalitsuse klientide tehingud 

(võimalik on valida vaid nende omavalitsuste tehinguid, mille elanikud on 

reaalselt jäätmejaama külastanud) 
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• Jäätmejaam - filtreerida kindla jäätmejaama klientide tehingud  

  

• Filtreerida tehinguid kliendi omavalitsuse järgi 

• Filtreerida tehinguid konkreetse kliendi / isikukoodi osas 

• Filtreerida tehinguid juriidilise isiku nime, Äriregistri koodi ja aadressi osas 

• Filtreerida tehinguid auto numbri alusel 

• Filtreerida tehinguid konkreetse tehingu ID alusel (päringufilter „Unikaalne 

tunnus“) 
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• Leida, muuta ja parandada Jäätmejaama kontrolleris erinevas staatuses 

dokumenteeritud tehinguid rippmenüü valiku „Olek“ järgi  

  

 

NB! Jäätmejaama mooduli vastava jaama muutmisõigustega kasutaja saab kinnitada 

või leida lahenduse mistahes põhjusel Jäätmejaamas pooleli jäänud tehingutele, mille 

leiab rippmenüüst Olek „MENETLUSES“  
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• Vajadusel muuta, kustutada ja kinnitada eelkõige MENETLUSES olevate 

tehingute koguseid: 
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• Vajadusel kopeerida mistahes jäätmejaama tehingu andmeid moodustades 

uue tehingu eelmise tehingu andmetega  nupu abil  

 

Mistahes tehingu kohta on võimalik mooduli kasutajal koostada ka Kreeditarve. 

Selleks tuleb esimese sammuna klikata nupul , seejärel avaneb 

võimalus, kas valitud tehing üldse kustutada, arve kustutada, arvet muuta, arve 

tühistada või siis koostada kliendile kreeditarve. 
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Näide arve krediteerimisest: 

 

Tehingu info Üldandmete all on nüüd nupp , mis avab jäätmejaama 

rakenduse, kus on võimalik muudatusi teha.  
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Samuti saab muudatusi teha ja kustutada  Koguste all. Lisandunud on 

 nupp.  

 

• Filtreerida tehinguid makseviisi alusel, 

• Filtreerida kaalu kliendid, 

• Filtreerida tehinguid jäätmeliikide kaupa (NB! Pärida saab ainult neid 

jäätmeliike, mis hinnakirjas sisestatud). 
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• Filtreerida tehinguid koguste kaupa 

Filtreerida tehinguid konkreetsete kuupäevade või kuupäevavahemike kaupa 

  

Kuvada saadud tulemused Exceli tabelitena väljundisse  või 

. E-arvelduse klientidel kajastuvad detailaruandes ka Hinna ID, Arve 

number ja Arve unikaalne tunnus. 
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1.8 Andmevahetus 

Vastav teenus võimaldab avada konkreetse omavalitsuse rakenduses temaga seotud 

lepinguparterile (teine omavalitsus) andmevahetuse vastavas omavalitsuses 

registreeritud  elukohta omavatele isikutele. Nt Keila Linnavalitsus on andnud loa 

Lääne-Harju Vallavalitsusele teha Keila linna jäätmejaama moodulisse päringuid 

Lääne-Harju vallas registreeritud elukoha omavate isikute jäätmejaama tehingute 

osas. Luba ei puuduta õigust näha teistes omavalitsustes registreeritud elukohta 

omavate isikute tehinguid. Taoline luba tuleb seadistada selles lahenduses, kelle 

juurest kolmas omapool andmeid saab. 
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Päringu saab koostada kliendi omavalitsuse järgi – Lääne-Harju vald 

 

Tehinguid saab otsida andmevahetuse kaudu Võõra jäätmejaama määramisega 
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2 Jäätmejaama rakendus 

 

Administraatori poolelt on võimalik siseneda otse ka Jäätmejaama rakendusse 

andmeid sisestama (õiguste olemasolul) klikkides nupul  ja seejärel 

aktiivnupul , võimalik on anda admin-liidese abil (jäätmejaama 

operaatorile) õigused ainult Jäätmejaama rakenduse kasutamiseks.  
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2.1. Jäätmejaama rakenduse kasutamine 

 

Jäätmejaama rakenduse kasutamiseks tuleb jäätmejaama operaatorile anda admin-

liideses  õigused Jäätmejaama rakenduse kasutamiseks (aktiveerida linnuke „Sisesta“ 

kastis soovitud jäätmejaamas).  

 

Enne rakenduse kasutusele võttu konkreetses seadmes, tuleb installeerida vajalik 

rakendustarkvara, mille paigalduse juhendi (Kontrolleri paigaldusjuhend) leiab 

järgnevalt lingilt: 

http://evald.ee/evalddocs/KOVGIS_EVALD_jaatmejaam_kontroller_paigaldusjuhend.pdf 

http://evald.ee/evalddocs/KOVGIS_EVALD_jaatmejaam_kontroller_paigaldusjuhend.pdf
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Sama juhendi leiab ka KOVGIS EVALD-i Jäätmejaama moodulist nupu alt  

  

Eelnimetatud rakendustarkvara on vaja kasutada ainult juhul, kui plaanite 

isikukoodi maha lugeda ID-kaardi lugejaga. Kui te kasutate ID-kaardi ribakoodilt 

isikukoodi mahalugemiseks skännerit, puudub vajadus nimetatud tarkvara 

installeerimiseks.  

2.1.1 Tehingute sisestamine 

Rakendusse saab siseneda kas ID-kaardiga, Mobiil ID-ga, Smart-ID-ga autentides.  

 

Avaneb uus aken kliendi andmete sisestamiseks „Uus tehing – kliendi andmed“. 

Esmalt tuleb valida paremalt ülemisest menüüribalt Jäätmejaama nimi, milles teete 

oma toiminguid. Kui te omate kasutusõigusi vaid ühes jäätmejaamas, avaneb see 

jäätmejaam automaatselt. 
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Seejärel tuleb ID-kaardi lugejaga lugeda kliendi ID-kaardilt maha tema isikukood, 

vajutades nuppu . Kui kliendil ei ole ID-kaarti kaasas, saab päringusse 

sisestada isikukoodi ka käsitsi, vajutades peale sisestamist  väljale. 

Saadud isikukood liigub päringuna Rahvastikuregistrisse tuvastamaks, kas tegu on 

antud jäätmejaama jaoks registreeritud elukoha alusel oma elaniku või mõne 

koostööpartneri elanikuga. Alternatiivse võimalusena on võimalik päringuga 

tuvastada, kas klient on jäätmeregistris seotud mingi „Liitunud“ staatuses oleva 

jäätmetekkekohaga, kui on valitud kontrolliobjektiks jäätmejaama mooduli poolel 

Jäätmevaldajate register. 

Jäätmejaama tehingu saab sisestada  ka anonüümseks jääda soovivale kliendile, 

vajutades lihtsalt  väljale, sel juhul rakendub automaatselt kallim, 

kohaliku elaniku soodustusteta hinnakiri.    
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Alljärgnev näide näitab olukorda, mille puhul klient on kas kohaliku omavalitsuse või 

mõne koostööpartneri elanik: 

 

Teine näide, kui tegu ei ole kohaliku omavalitsuse või mõne koostööpartneri elanikuga: 
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• Avaneb võimalus sisestada ka kliendi auto number (välja täitmine ei ole 

kohustuslik). 

• Avaneb võimalus märkida „linnukesega“ kas tegu on juriidilise isikuga. Kui tegu 

on juriidilise isikuga, on seejärel kohustuslikult täidetavaks andmeväljaks 

„Juriidilise isiku nimi“, ülejäänud andmeväljade täitmine ei ole kohustuslik. 

Juriidilise isiku nime väljalt on võimalik „luubi“ nupu abil käivitada Äriregistri 

päring, mille tulemuse abil täidetakse ülejäänud ettevõttega seotud 

andmeväljad automaatselt. 

• Saab ka märkida, kas tegemist on kaalu kliendiga või mitte (kui jäätmejaamas 

kasutatakse kaalumist, siis on võimalik jäätmejaama seadistustes aktiveerida 

kaalumise funktsionaalsus). Kaalu kliendiks olemise korral tuleb juhul, kui seda 

kaalumist reaalselt rakendatakse (st mingi jäätmekogus vajabki kaalumist), 

täita auto/järekäru nr-i väli. Nii kaalumiste sisestamist kui kaalumist 

mittevajavate tehingute sisestamist saab teha ühes ja samas rippmenüüs. 



46 
 

  

  

 

 „Ehitus-lammutus“ klikkides avaneb juba võimalus sisestada koguseid nii numbrite 

kaupa, kui + ja – märke kasutades (iga numbrimenüü suureneb täisarvude võrra).  
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Kui jäätmejaama operaator hakkab sisestama jäätmeliiki, mille puhul on hinnakirjas 

aktiveeritud „Kogust ei määrata“, siis operaatoril selle jäätmeliigi sisestusel ka vastavat 

koguste menüüd ei avane, vaid määratakse lihtsalt, et toodi nt „Paber- ja 

kartongpakendid“ ja kogust ei määratud. 

 

• Kui klient teavitab, et soovib jäätmed üle anda juriidilise isikuna, tuleb sisestajal 

lisada  „linnuke“ Juriidilise isiku ette ja täita minimaalselt nime väli. Juriidilise 

isiku nime väljalt on võimalik „luubi“ nupu abil käivitada Äriregistri päring, mille 

tulemuse abil täidetakse ülejäänud ettevõttega seotud andmeväljad 

automaatselt. 

 

Sel juhul kajastub väljastataval arvel ka juriidilise isiku nimi ja muud rekvisiidid (kui 

need on sisestatud).  Programm näitab sisestamisel igal ajahetkel jooksvaid tehingu 

hindasid koguste ja jäätmeliikide kaupa.  

• Pooleliolevate tehingute muutmine. Koguseid saab vastatavate nuppude abil 

muuta ja eemaldada. 
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 nuppu vajutades avaneb võimalus kogust korrigeerida. Muutmist 

saab ka vastava nupu abil tühistada. 
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Kaalu kliendi puhul lisanduvad kaalumise väljad. 
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Kui tehing on salvestatud, siis saab seda veel vastava nupu abil muuta ja kui esineb 

mingi probleem, mida ei anna lahendada, siis tuleks vajutada  - sisestada 

tuleks ka menetlusse suunamise põhjus.  

Enne tehingu kinnitamist valida makseviis (sularahas, kaardimaksena või ülekandega, 

alternatiiviks saatelehega). 

Võimalikud makseviisid saab eelnevalt seadistada  nupu alt.  

 

 

Need kliendid, kellele on antud õigus tuua jäätmeid jäätmejaama saatelehega ja 

arveldada kalendrikuu lõpus koondarvega, saavad jäätmejaama külastades saatelehe 
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mitte arve. Kasutajate soovil avaneb makseviisi valik jäätmejaama operaatori ekraanil 

progresseeruvas suuruses, et oleks lihtsam nupule pihta saada.  

 

 

Tasuta tehingu puhul makseviisi määramist ei nõuta. 

Arve saatmine e-posti aadressile on võimalik seadistada programmi  alt 

automaatse saatmisena kas eraisikutele või juriidilistele isikutele.  

 

Samas on selline automaatne saatmine pälvinud ka paljudes klientides tõsist 

meelepaha, mistõttu soovitame siiski mitte aktiveerida nimetatud seadeid ja alati 

kliendilt küsida, kas ta soovib arvet saada enda e-posti aadressile. 

Kliendipoolse huvi korral saate käivitada kliendi e-posti aadressi otsingu:   

 

Samuti saab valida mitme e-posti aadressi puhul (nt mitme juhatuse liikme e-posti 
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aadressid) sobiva, samuti  asendada andmeväljal  kuvatava e-posti aadressi mõne 

muu e-posti aadressiga. Saadetud arvetest ja e-posti aadressidest jääb tehingu muu 

info juurde jälg programmi aruandesse.  

 

Kui vajutada nuppu , siis jäätmejaama töötaja / jäätmejaama rakenduse 

kasutaja neid andmeid enam muuta ei saa. 

• Kui tehing kinnitati, siis programm arvutab kõiki asjaolusid arvestades 

tasumisele kuuluvad summad ja genereerib kõigi ridade kaupa (sh ka 

nullsummadega read) arve, millelt saab kätte toodud jäätmed ja kogused  

jäätmeliikide kaupa ning tasumisele kuuluvad summad ja koondsumma koos 

käibemaksuga. 

Saate kasutada soovi korral ka klassikalist arve esitamise 

võimalust printerisse trükituna. 

Kui tegu on eraisikuga, tuleb arvele vaid isiku nimi, kui juriidilise isikuga, siis juriidilise 

isiku nimi ja jäätmete üleandja nimi.  
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2.1.2 Pooleliolevad tehingud 

• Alustada saab uut tehingut ka nii, et eelmist tehingut ei pea tingimata enne 

lõpetama. Pooleliolevaid tehinguid saab vaadata ja muuta 

 nupu abil.  

Küll aga tuleb kaalumise puhul peale koguse valimist ja 

 jäätmeliigi kinnitamist ALATI salvestada ka 
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 nupuga. Peale seda saab minna  

kaudu uuesti uusi koguseid sisestama nt tavamenüüsse või kaalumisse või 

pooleliolevate tehingute nupu kaudu leida õige tehingu ja selle peale klikates liikuda 

otse muutmisvormi peale.  

NB! Alates 2022. a juulist on võimalik kasutada rakenduses varasemast tunduvalt 

nutikamat versiooni, mis võimaldab:  

1) salvestada algnäiduga tehingu pooleliolevatesse nii, et lõppnäitu pole vaja. St 

praegu võib samaaegselt tegeleda rohkem kui 1 autoga korraga ning 

pooleliolevatest tehingutest tuleb vaid valida õige auto. Selleks tuleb sisestada 

autole algnäit ja vajutada nuppu  

 

2) Vahepeal võib sisse lubada järgmise auto algkaalu sisestama: 
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3) seejärel on võimalik minna -sse, seal on nüüd mitu 

valikut: 

 

4) klikata soovitud poolelioleval tehingul ja seejärel saab nendega edasi toimetada 

lisades nt mõned kaalud ja jäätmeliigid: 
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5) kinnitada tuleb kaalumise jäätmeliik -  

 

6) seejärel tuleb nii tehingu jätkamisel kui ka tehingu lõpetamisel (auto ei lähe enam 

kaalult maha midagi ära viima, vaid soovib tehingu lõpetada) vajutada nuppu 
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7) seejärel saab minna nii tehingut kinnitama kui jätta vastav klient pooleliolevatesse 

tehingutesse 

 

8) soovi korral saab valida pooleliolevatest tehingutest sobiva kliendi ja tehing ära 

lõpetada. Selleks vajutan , seejärel avaneb võimalus 

tehingu lõpule viimiseks. 

2.1.3 Menüü nupu kaudu avanevad töövahendid  

Jäätmejaama töötaja saab oma rakenduse poolelt pärida jooksva tööpäeva kohta 

järgmisi aruandeid:  

• Päevaaruanne 
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Päevaaruande saab teha kõikide tehingute osas ja tulemused kuvatakse eraldi veel 

kõigi makseliikide kohta. 

 

Päringu tulemusena tekib Excel-is Jäätmejaama poolelt nö Lihtaruanne ainult sama 

päeva kohta. Koos kõigi andmetega sh kliendi nimi, hinnad ja küsitud/saadud 

rahasummad konkreetsete üksikute tehinguosade kaupa.   

 

Päevaaruanne tabelina. Funktsionaalsus avaneb ainult nendel klientidel, kellel on 

aktiveeritud e-arveldus (e-arvete saatmine). Nupul klikkimine võimaldab näha kogu 

päeva tehinguid, vajadusel muutes makseviisi, kui päeva kontrollimise käigus selgus 

mingi viga, kui ka ülemusele menetlusse suunates, kui endal puudub õigus või 

pädevus esile kerkinud probleemi lahendada. Kui kõik klapib (nt päevaaruande Excel-

i põhjal), siis pole põhjust seda vaadet päeva lõpus aktiveerida, vaid võib päeva 
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sulgeda  nupu abil 

 

 

Klikkides konkreetse tehingu nupul  avaneb vaade tehingu olemasoleva 

makseviisiga, mida on siis võimalik valides rippmenüüst õige makseviisi muuta. 

 

 

 

Muudatus kajastub online tehingu andmetes ja võimaldab operaatoril liikuda 

 suunas. Juhul kui jäätmejaama operaator saadab mingi 

tehingu menetlusse, puudub tal endal võimalus jäätmejaama rakenduses päeva 

kassa sulgemiseks ja see õigus läheb üle jäätmejaama mooduli kasutajale. Kui 

jäätmejaama operaator pole päeva kassat sulgenud kella 21.00-ks kaob samuti 
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operaatoril päeva sulgemise õigus. 

 

 - See nupp toimib koos jäätmevaldajate registri 

mooduliga siis, kui vastaval kliendil on liitumine EVALD-i Iseteeninduse 1. etapiga 

Biokompostite / biomahutite jagamiseks KIK-i toetuse abil. Jäätmejaamasid 

kasutatakse selles projektis klientidele mahutite kätteandmiseks. Kui klient tuli 

jäätmejaama biojäätmete mahuti või biokompostri järele, suhtlevad programmid 

omavahel ja jäätmejaama moodulis on ootel taotlejate isikukoodid, kellele on alust 

anda kätte tema poolt broneeritud mahuti. Analoogselt jäätmete toomise tehinguga 

avatakse esmalt täiendav võimalus Mahuti väljastamine nupu kaudu: 

 

 

 

Seejärel tuvastatakse tema isik ja loetakse programmi tema isikukood ning seejärel 

tuleb jäätmejaama töötajal vajutada vaid nuppu : 

 


